PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA    IBITINGt
Câmara Municipal de Ibitinga

il 111111111111111111E
Protocolo Geral 000177612017

 Data: 20104)2017 Horário: 09:33
Legislativo - MTR 22712017

Governo Inovador e leurnanitiri

SECRETARIA DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO
DO COMÉRCIO E INDÚSTRIA

Oficio Especial
Assunto: Convite do Fórum Regional de Turismo "Caminhos do Tietê"
Ibitinga, 18 de Abril de 2017.

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara Antônio Esmael Alves de Mira e Senhores
Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga juntamente, com a

Secretaria de Turismo e Desenvolvimento do Comércio e Indústria, tem a honra de convidá-

los para participarem do Fórum Regional de Turismo "Caminhos do Tietê" no qual o

município de Ibitinga faz parte.

O Fórum ocorrerá no dia 11 de Maio de 2017 às 9h00 no Barco San Marino (Porto de

Barra Bonita).

Maiores informações no convite do evento que segue anexado a esse oficio.

Lembrando que devido as vagas serem limitadas, é necessário a confirmação da

presença até o dia 28 de Abril na Secretaria de Turismo.

Sem mais para o momento, desde já antecipamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

Érica Banuth

Secretária de Turismo e Desenvolvimento do Comércio e Indústria

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Fóriim Regional de Turisim

`'Caminhos do Tiefe"
Data: 11 de Maio de 2017

Horário: 9h (o barco partirá do porto as 9h30)

Local: San Marino (Porto de Barra Bonita
Avenida Pedro Ometto, 103)7

L_ Programação:
9h Embarque e credenciamento

9h30 Elaboração de Plano Regional de Turismo
10h Apresentação de Inventário Turístico Regional

10h30 Brunch de produtos Regionais e gastronômicos
12h: retorno ao porto e desembarque

Programa

Regionalização
Desenvolvimento

do Turismo

v 	 •á

Parceiros

Barra Bonita 	 Bocaina

Sen Turismo
Paulista

aoreceso

‘111111111111111n

FECOIVIERCIOSOF Jaú Itapu( 'garoou do Tietê Dois Córregos 	 Ibitinga
Representa muito para você .

	Page 1
	Page 2